

Euro Machinery ApS

Højmarken 18
5492 Vissenbjerg
CVR-nr. 33256434

Årsrapport 01.07.2017 - 30.06.2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 25.09.2018

Dirigent

Navn: Carlos Alberto Machado de Sousa

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017/18	6
Balance pr. 30.06.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Euro Machinery ApS
Højmarken 18
5492 Vissenbjerg

CVR-nr.: 33256434

Stiftet: 28.10.2010

Hjemsted: Assens

Regnskabsår: 01.07.2017 - 30.06.2018

Bestyrelse

Gitte Bidstrup de Sousa

Direktion

Carlos Alberto Machado de Sousa

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed med handel, håndværk og fabrikation samt anden hermed naturlig beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 8.218 t.kr. mod 9.510 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.029 t.kr. mod 3.247 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		8.217.578	9.509.639
Personaleomkostninger	1	(5.550.744)	(5.275.314)
Af- og nedskrivninger		<u>0</u>	<u>(3.388)</u>
Driftsresultat		2.666.834	4.230.937
Andre finansielle indtægter		14.616	29.021
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(16.047)	(1.192)
Andre finansielle omkostninger		<u>(62.078)</u>	<u>(83.203)</u>
Resultat før skat		2.603.325	4.175.563
Skat af årets resultat	2	<u>(574.588)</u>	<u>(928.703)</u>
Årets resultat		2.028.737	3.246.860
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.500.000	2.000.000
Overført resultat		<u>528.737</u>	<u>1.246.860</u>
		2.028.737	3.246.860

Balance pr. 30.06.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Produktionsanlæg og maskiner		0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver	3	0	0
Deposita		61.504	61.504
Finansielle anlægsaktiver		61.504	61.504
Anlægsaktiver		61.504	61.504
Fremstillede varer og handelsvarer		2.698.739	2.749.662
Forudbetalinger for varer		0	923.800
Varebeholdninger		2.698.739	3.673.462
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		794.602	1.760.100
Udskudt skat		25.267	26.107
Andre tilgodehavender		111.173	1.619.209
Periodeafgrænsningsposter		0	40.305
Tilgodehavender		931.042	3.445.721
Likvide beholdninger		5.109.746	3.358.239
Omsætningsaktiver		8.739.527	10.477.422
Aktiver		8.801.031	10.538.926

Balance pr. 30.06.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		3.983.766	3.455.029
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>1.500.000</u>	<u>2.000.000</u>
Egenkapital		<u>5.563.766</u>	<u>5.535.029</u>
Skyldig selskabsskat		<u>573.748</u>	<u>944.944</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>573.748</u>	<u>944.944</u>
Bankgæld		85.315	81.325
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	2.931.995
Leverandører af varer og tjenesteydelser		721.297	130.675
Gæld til tilknyttede virksomheder		640.186	399.321
Skyldig selskabsskat		944.944	234.824
Anden gæld		<u>271.775</u>	<u>280.813</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.663.517</u>	<u>4.058.953</u>
Gældsforpligtelser		<u>3.237.265</u>	<u>5.003.897</u>
Passiver		<u>8.801.031</u>	<u>10.538.926</u>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	4		
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Nærtstående parter med bestemmende indflydelse	7		

Egenkapitalopgørelse for 2017/18

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	3.455.029	2.000.000	5.535.029
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(2.000.000)	(2.000.000)
Årets resultat	0	528.737	1.500.000	2.028.737
Egenkapital ultimo	80.000	3.983.766	1.500.000	5.563.766

Noter

	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	5.142.462	4.805.933
Pensioner	236.899	229.548
Andre omkostninger til social sikring	66.067	50.156
Andre personaleomkostninger	105.316	189.677
	5.550.744	5.275.314
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	14	13
	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	573.748	944.944
Ændring af udskudt skat	840	(16.871)
Effekt af ændrede skattesatser	0	630
	574.588	928.703
	Produktionsanlæg og maskiner	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
	kr.	kr.
3. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	46.500	47.050
Kostpris ultimo	46.500	47.050
Af- og nedskrivninger primo	(46.500)	(47.050)
Af- og nedskrivninger ultimo	(46.500)	(47.050)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0
	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
4. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tredjemand frem til udløb	76.050	75.968

Noter

5. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Euro Service Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 30.06.2018.

7. Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

Nærtstående parter med bestemmende indflydelse:

Euro Service Holding ApS, Højmarken 18, 5492 Vissenbjerg, ejer alle aktier i virksomheden og har dermed bestemmende indflydelse på dette.
